АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области и Карасукского района Новосибирской области

 07.05.2020                                                                                                                   № 3
г. Карасук
Председатель рабочей группы: Слютина И.Э.
Заместитель председателя рабочей группы: Гарнагина Т.А.

Секретарь рабочей группы: Гришнева О.И.

Присутствовали: Замостьян О.В., Пышкина Н.В., Волченко Л.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проектов правовых актов:

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в режиме повышенной готовности на территории Карасукского района Новосибирской области»;

«Об отсрочке уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества».

РЕШИЛИ:

Рекомендовать принять проекты правовых актов:
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в режиме повышенной готовности на территории Карасукского района Новосибирской области»;

«Об отсрочке уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества».

Председатель рабочей группы                                                                 И.Э. Слютина
Секретарь рабочей группы                                                                     О.И. Гришнева